News Release
2024年 1月 25日

各 位                                                    株式会社三十三銀行

私募債受託のお知らせ

株式会社三十三銀行(頭取：渡辺 三憲)は、2024 年 1 月 25 日(木)に私募債 5 件、865 百万円(すべて当行

保証付)を受託いたしました。本件受託分のうち 2 件、130 百万円は発行手数料の一部(物品または金銭)を

SDGs の目標達成に向けて取組む組織・団体等に寄贈する『社会貢献型私募債「ともに、羽ばたく。」』での受託

となります。また本件受託分のうち、公表承諾分について、下記の通りご案内いたします。

これからも当行は、地域のみなさまの多様化する資金調達ニーズにお応えし、地域のみなさまとともに、持続可

能な社会づくりに対して取組んでまいります。

                                 記

発行企業概要(公表分)

三十三銀行保証分

発行企業 代表者 所在地 業種 発行額 備考

有限会社深美インターナショナル 深美　大藏 三重県鈴鹿市西條町４０２－１ 飲食業 30百万円 社会貢献型私募債

株式会社碧海総合研究所 牧　茂史 愛知県高浜市二池町4丁目5番地43 場外舟券売場運営 135百万円

豊國工業株式会社 井上　明彦 大阪府大阪市天王寺区上本町６丁目３番３１－５０１号 金属製品製造業 100百万円

株式会社THEグローバル社 岡田　圭司 東京都新宿区西新宿2-4-1　新宿NSビル18階 不動産業 100百万円 社会貢献型私募債

                                              以上

 [お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 北村・田代 059-354-7120